
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

21.08.2014                                                                                                      № 2701 

 

 

Об установке световых конструкций 

на территории муниципального образования город Мурманск 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации» п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Муниципальному автономному учреждению культуры 

«Мурманские городские парки и скверы» (Накай Н.В.) установить световые 

конструкции на территории муниципального образования город Мурманск: 

- композицию «Сияние» в районе южного въезда и дома № 58 по                  

проспекту Кольскому; 

- композицию «Любимый город» в районе южной дамбы Семёновского 

озера по проспекту Героев-североморцев; 

- композицию «Сердце» в районе дома № 83/1 по проспекту Героев-

североморцев; 

- светодиодные консоли «Каравелла» по проспекту Ленина, между                  

улицей Воровского и улицей Карла Либкнехта. 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 
 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

Временно исполняющий 

полномочия главы  

администрации города Мурманска                                             А.Г. Лыженков                                                                                 


